Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 21/2003

odbytego w dniu 25.06.2003 r.

Obecni:

Starosta Andrzej Wegner, 

Wicestarosta Wiktor Metkowski 

Członkowie Zarządu: Zyta Kolczyk, Jan Przybysz, 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło,

Sekretarz Powiatu Marek Wolski.

Starosta Andrzej Wegner powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego:

1. Zarząd przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia nr 20/2003 z dnia 18.06.2003 r
2. Pan Starosta omówił sprawę projektu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego Tucholi, umieszczonego w programie najbliższej sesji Rady Powiatu.

W związku ze zgłoszonymi na posiedzeniu Komisji Finansów uwagami, zaproponował Zarządowi zdjęcie Regulaminu z porządku obrad.. Zarząd przyjął wniosek swego Przewodniczącego.

3. Zarząd przedyskutował przygotowaną i umieszczoną w materiale sesyjnym informację o realizacji programów wyborczych. Uznał, że nastąpił błąd  w tytule - tytuł dokumentu powinien brzmieć „Program działań Rady Powiatu i Zarządu Powiatu Tucholskiego wynikający z programów wyborczych”.

4. Pani Kolczyk przedstawiła Zarządowi informację z przebiegu posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej. Zarząd zwrócił uwagę na różnicę ilości podopiecznych Domu Dziecka wykazywanych w tzw. „gotowości” a liczbą podopiecznych faktycznie przebywającej oraz możliwych konsekwencjach tego faktu. Pan Wicestarosta jak najszybciej spowoduje, że dyr. Nyske zmieni ten stan rzeczy.

5. Pan Starosta poinformował o dotacji z budżetu Gminy dla Powiatu na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego. Pani Skarbnik przygotuje zmianę budżetu w tym zakresie w wysokości  15.000 zł  a nie jak podano wcześniej 5.000 zl..

6. Pan Przybysz przedstawił informację o wynikach egzaminów maturalnych w szkołach powiatowych. Zarząd omówił wyniki. Omówił również uroczystości zakończenia roku szkolnego w tych placówkach.

7. Zarząd przyjął Uchwałę Nr 20/37/2003 o zmianach w budżecie powiatu wynikających z  pisma Wojewody, przyznającego kwotę 156 zł na egzaminy nauczycieli oraz z wniosków kierowników jednostek.

8. Zarząd przyjął Uchwałę Nr 20/38/2003 w sprawie harmonogramu zmian dochodów i wydatków budżetu wynikających z odejścia z dniem 1 maja br. Inspekcji Weterynaryjnej.

9. Zarząd podjął Uchwałę Nr 20/39/2003 o powołaniu Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na wybór banku, w którym Powiat zaciągnie kredyt długoterminowy (5 lat) na obsługę deficytu . Skład Komisji: 1. Wiktor Metkowski - Przewodniczący, 2. Krystyna Siniło 3. Tomasz Stybaniewicz – członkowie.

10. Pan Starosta poinformował o przyjętym terminie spotkania Zarządu Powiatu z Burmistrzem Tucholi i jego Zastępcą w sprawie wejścia przez Gminę Tuchola do spółki Szpital Tucholski (termin 26.06.2003 godz.. 7.30). 

W związku z planowanym przystąpieniem Gmin powiatu tucholskiego do spółki - w szczególności Gminy Tuchola – wystąpi prawdopodobna konieczność rezygnacji przez Pana Marka Przybyszewskiego -  Radnego Miejskiego z funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki „Szpital Tucholski” sp. z o.o.. Zarząd Powiatu zadeklarował, że przystępujące do spółki gminy będą mogły wskazać jednego wspólnego przedstawiciela, który zostanie powołany do składu rady nadzorczej na wakujące miejsce. Obecnie Zarząd Powiatu jako reprezentant większościowego udziałowca ma możliwość wyłącznego powołania czterech z pięciu członków rady nadzorczej. Jednego członka rady, który jest jednocześnie Zastępcą Przewodniczącego Rady wybierają udziałowcy mniejszościowi, z których żaden nie posiada więcej niż 10 % całości udziałów.

11. Pan Starosta omówił wyniki jego wizyty z delegacją Gminy Tuchola w patronackiej Gminie Olching w Bawarii. Pan Starosta poinformował, że spotkał się z Landratem tego powiatu ziemskiego p. Th. Karmasin i innymi przedstawicielami samorządu powiatowego, którzy są zainteresowani nawiązaniem stosunków z naszym powiatem. Ich rewizyta ma się odbyć a maju przyszłego roku.

Protokołował: M. Wolski
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